PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA
Av. Luane Milanda Oliveira, 600 – Jardim Salete -  Fone/Fax (15)3281-7000

CEP 18190-000 – Araçoiaba da Serra - Estado de São Paulo

 1

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO
REALIZAÇÃO: IDEAL Soluções

EDITAL  DE COMUNICAÇÃO PRORROGAÇÃO INSCRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO - PMAS 002/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA Estado de São Paulo, na conformidade com Edital
do Concurso Público n. 002/2012, TORNA PÚBLICO a prorrogação do período das inscrições, para o concurso Público de
Araçoiaba da Serra:

I. Devido a prorrogação procede a reti-ratificação do item 2, do Edital completo PMAS 002/2012, passa a ter a seguinte

redação:

2.3.1.1. LOCAL, HORÁRIO e PERIODO: ATRAVES DO ACESSO AO SITE www.idealsol.com.br, a partir das  08:00 HS.
Do dia 06 DE JUNHO DE 2012 ATÉ AS 23HORAS E 59 MINUTOS DO DIA 09 DE JULHO DE 2012.

2.3.1.5 -  Último dia para pagamento: 10 DE JULHO DE 2012 ATÉ ÀS 15H (NA REDE BANCARIA).

II. A divulgação oficial do inteiro teor e dos demais editais relativos às etapas deste Concurso Público, no quadro de

avisos da PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA, na Av. Luane Milanda Oliveira, 600 - Jardim Salete -
Araçoiaba da Serra - SP, os seus extratos serão  publicados no Jornal “Diário de Sorocaba” e também em caráter
meramente informativo na internet, pelo site  www.idealsol.com.br e www.aracoiaba.sp.gov.br.

Araçoiaba da Serra, 25 de Junho de 2012.

JOÃO FRANKLIN PINTO
Prefeito Municipal

Comissão Fiscalizadora do Concurso
Ideal Soluções Ltda.

http://www.idealsol.com.br/
http://www.idealsol.com.br/
http://www.aracoiaba.sp.gov.br/